DESPIECE TECNICO

EVEVETTIES
Lavevaisselle

Dishwasher
Geschirrspiler
Lavastoviglie

Modelos:

FI-80
FI-80B BT UK
FI-80 AR

Julio 2007 July

FAGOR %

Fagor Industrial




\

TRIAVAGAVA

=LA CAVAVAYAVA
LOVATAVAVAVAVA
LAVAVAVAVAVAVAVA

AP\ TLNTNTNTNTNTN |
\/ANZANSAN/ANSANTAN/AN/A |
SVAVAVAV AV Y
NTANIANTNINIANTS
RA/AN/ANTANZANIAY

AN/ANZAN/AN/AY)

10

1

12

13

14

Fagor Industrial S.Coop. m a

Onate

Lamina

1

MUEBLE

LAVAVAJILLAS FI-80

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1866 [ twgz{ 2007-07




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

MUEBLE

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

FI-80 AR

7655314000

CESTILLO CUBIERTOS

2655302000

CESTILLO PLATOS CP-16-18

2655301000

CESTILLO BASE CT-10

2710325000

BASE CESTILLO COMPLETA

g |wWwIN|F-

2710326000

GUIA CESTILLO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A304

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

NININ|FRFR]FRPIFIN

NININ|FRFRFRIFIN

Q308000000

ARANDELA DUBO A.8

[y
N

[y
N

Z710316000

AMORTIGUADOR

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12x20

Q306024000

JUNTA 18x12.2x1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

7749311000

PANEL LATERAL DCHO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A304

S/N°

Z749312000

PANEL LATERAL 1ZDO.

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A304

DR N[ lwlw]ws]v]v]R s ] e [=]o] o] FI-80B BT UK

NIFRIN]|PRP|Ww]wINININ

Z740301000

CUBA COMPLETA FI-80

RINFRPIN]|PRP|wwlwINININ

oo

Z740305000

CUBA COMPLETA FI-80B BT UK

|

Z748307000

CUBA COMPLETA FI-80 AR

Q232040000

ARANDELA A6

Q302022000

ARANDELA 16x6x1.2 A.304

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

2712927000

PANEL FRONTAL FI-120

10

Z749303000

ARMAZON COMPLETO FI-80

|||

FRloojoo| ]
RlRr|ooloo|d|D]]

10

2718921000

ARMAZON COMPLETO CLINIC

11

X260151000

PATA REGULABLE

A

Q411304000

REMACHE AVIBULB @ 4,8

=
s~
A

Pag. 2.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

MUEBLE

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

FI-80 AR

Z710309000

GUIA FILTRO ANTERIOR

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

13

Z710907000

FILTRO COMPLETO

14

Z710310000

GUIA FILTRO POSTERIOR

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

15

2710801000

BANDEJA COMPLETA

16

2710804000

RECOGEDOR DESPERDICIOS

17

Z742905000

PANEL POSTERIOR FI-80

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

7712911000

TOPE 80x80x20

DININ]|FP|FRPIRPININIRPIRPININ| -

o|v|wlk|kRININ R RN -] FI-S80B BT UK

DININ|FPIFRPIRPININIRPIRPININ| -

Pag. 3.




10

N plano

Firma
i

C-1867/]

Fecha

:2007-07

M-’m ':]Jl';ﬁps

Aparato

CAPO

LAVAVAJILLAS FI-80

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. m a

Onate




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

[EEY

Z710580000

CAPO COMPLETO

7710515000

CASQUILLO RODANTE

Q271006000

ARANDELA DE SEGURIDAD 8

2200507000

PROTECTOR IMAN

w

2200506000

IMAN

N

7400542000

ASA LVS.

Q032041000

TORNILLO ALOMADO M6x10

Q308002000

ARANDELA DUBO A6 NYLON

7710542000

EJE DE GIRO

7710541000

RODAMIENTO 6200-2RS1

Q308012000

ARANDELA 30x10x3

|N|o|O1

7710517000

BALANCIN COMPLETO

Q232050000

ARANDELA A8

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A.304

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

2710523000

BIELA

Q308012000

ARANDELA 30x10x3

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q012041000

TORNILLO EXAGON. M6x10 A.304

10

2718932000

CUBIERTA RESORTES

11

7710547000

JUNTA SOPORTE CAPO

BRI IR]|DIOININININIFRINININININ|FP| PR

Q012053000

TORNILLO EXAGON. M8x20 A.304

Q013153000

TORNILLO EX M-8x20 LATON CRO.

Q232050000

ARANDELA A8

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A.304

Q162050000

TUERCA EXAG. M8x1 INOX.

12

Z710539000

SOPORTE GUIA CAPO

13

7710515000

CASQUILLO RODANTE

Q271006000

ARANDELA DE SEGURIDAD 8

slnn[BIRIRIA B [R]a] s s]o|n S]] R NSNS S| |22 ]of s (=] FI-BOB BT UK

Pag. 5.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

7710524000

GUIA CAPO COMPLETA

Q352024000

PASADOR DE ALETA 4x25

Nl

Q152018000

PERNO SOLDADO M6X10

15

7710546000

CASQUILLO

16

Q222016000

TUERCA EXAGONAL M20

17

2710529000

TENSOR MUELLE

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

18

7710548000

ESCUADRA TOPE

Q012041000

TORN.EXA. M6X10 A.304

Q242040000

ARANDELA ABANICO

19

2710528000

RESORTE 29230

20

7710543000

ENGANCHE MUELLE

7710544000

EJE ENGANCHE MUELLE

Q232040000

ARANDELA A6

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

NININININ]AIRINININININ

NN sl s wls| =] FI-SOB BT UK

Pag. 6.




32 33

@

&

“l W) o))

34 35 36

7/

N plano

C-1868 (4

Fecha

:2007-07

Aparato

PARTE FUNCIONAL LAVADO

LAVAVAJILLAS FI-80

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. m a

Onate




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADC

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

[EEY

27201011000

BOMBA DE LAVADO

[EEY

27203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

27201003000

BASE BOMBA LAVADO 1003016

Q232040000

ARANDELA A6

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Z711002000

SOPORTE MOTOBOMBA POSTER.

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

NN NN RN v -l -] -] FI-80B BT UK

27208712000

RAMA ACLARADO IZQUIERDA

NININININIRPININ|RP P~

27201902000

RAMA ACLARADO IZQUIERDA

Q152016000

TORNILLO ESPECIAL M.5x0.8

o|lals~|s

27201903000

SOPORTE RAMA ACLARADO COM.

Q042021000

TORNILLO AVELLAN. M4x10 A304

AINININ

~

27208713000

RAMA ACLARADO DERECHA

NI ININ

~

27201901000

RAMA ACLARADO DERECHA

27201905000

TOBERA ACLARADO

[any
o™

Q307036000

JUNTA TOR. 5.28X8.84X1.78

27201906000

ENGANCHE TOB. ACLA.19728

2200705000

TUERCA ESPECIAL

Pk
I IV AN

2680738000

TUERCA ESPECIAL

10

2650704000

ENGANCHE DISTRIBUIDOR

11

2650716000

DISTRIBUIDOR MONTADO

12

7650711000

AMARRE ENGANCHE DISTRIBUID.

Q152015000

TORNILLO ALOMADO M3x6

Q242010000

ARANDELA ABANICO A3 A.304

13

2200704000

EJE CENTRAL

14

Z740705000

SOPORTE DISTRIBUIDOR INFERI.

15

7710714000

JUNTA DE GOMA

RN INININ
RN ININININ

Pag. 8.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADC

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

Q307057000

JUNTA TORICA 47.22x54.28x3.53

Q307050000

JUNTA TORICA 13.94x19.18x2.6

17

Z710706000

PASAMUROS

Q012044000

TORNILLO EXAGONAL M6x25

Q306050000

ARANDELA 6x12x1.5

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

slala]a|s|~]~|~|FI-80B BT UK

18

Z740903000

CONDUCTO INFERIOR

(5N ) FN) FNY N ) N P PN

18

Z710905000

CONDUCTO IMPULSION ANTER.

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

19

2710904000

CONDUCTO ASPIRACION

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

20

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

21

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

22

Z710903000

PASAMUROS ASPIRACION

23

V321300000

CONDENSADOR 10 M,F,

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX,

NIRIRINININFRIN] -]

24

Z740901000

CONDUCTO IMPULSION

RINvRIRIN RN RN

24

Z710906000

CONDUCTO IMPULSION POSTER.

|

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

25

Z740905000

TE IMPULSION

26

2740902000

CONDUCTO SUPERIOR

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

27

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

28

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

29

Z740701000

PASAMUROS ARBOL LAVADO

30

Z710709000

ARBOL LAVADO COMPLETO

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

(Y 1V] =Y =Yy N PN S IS N

(O] V) [ [y iy |

Pag. 9.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADC

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

Z740703000

SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER.

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A.304

[y IS

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

32

TRAVESANO

33

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

Q306024000

JUNTA @18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

34

2208903000

DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300

35

7448614000

CONDUCTO ASPIRACION

S/N°

7448616000

PEGATINA TOMA DETERGENTE

36

7701152000

PESO FILTRO

S/N°

2208904000

CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE

P~~~ |~]~]|~|~]|~]|FI-80B BT UK

Pag.10.



NNNNN

FFFFF

FFFFF

:2007-07

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

LAVAVAJILLAS FI-80

aaaaaa




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

Z710901000

ALIVIADERO

Q307051000

JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6

2710902000

PASAMUROS DESAGUE

Q307059000

JUNTA 72x56x2

Q220001000

TUERCA RANURADA

~N|O|OAR|WIN|F-

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

27200910000

MANGUERA DESAGUE

RlRrlRr|Rr|Rk]~

Pag. 12.



~1

5

LAVAVAJILLAS FI-80B BT UK

Firma
o

C-1870 e £33 2007-07




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

[EEY

Z710901000

ALIVIADERO

Q307051000

JUNTA TORICA 36.17x41.41x2.6

2710902000

PASAMUROS DESAGUE

Q307059000

ARANDELA 72x56x2

w

Q220001000

TUERCA RANURADA

7711004000

ACUMULADOR CAPOTA

Q881304000

ABRAZADERA 20-32

2220903000

MANGUERA DESAGUE

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

Z711007000

BOMBA DESAGUE

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Q032032000

TORNILLO ALOMADO M5x15

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

Z711005000

SOPORTE MOTOBOMBA

Z711006000

PROTECCION BOMBA

R[]kl R~~~ ~]| FI-80B BT UK

Pag. 14.



21 -

R R (ER O
|
(ep] ol

(4 A M
g( mw—)

X ?")‘
®
7

10

1

12

16 15 14 i3

N plano Firma Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL ACLARADO Lamina

_\- agar Industria .uo.m
C-1871 fums 8033 2007-07 LAVAVAJILLAS FI-80 I D d

Onate




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO
= (@]
I|-I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E
1 |Z711903000 |CONDUCCION ACLARADO COMP. 1
2 [Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 2

Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 2
3 [Z740703000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 1
4 1Q223107000 [TUERCA M.20x2.5 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1
5 [Z711904000 |PASAMUROS ACLARADO 1
Q307032000 |JUNTA @ 32X21X3 1
6 [Q223023000 |TUE.EXA.5-8 LATON 1
7 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
8 [Z201106000 |RACORD EN'Y 1
9 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
10 |Z710706000 |PASAMUROS 1
Q012044000 |TORNILLO EXAGONAL M6x25 4
Q306050000 | ARANDELA 6x12x1.5 4
Q232040000 |ARANDELA A6 4
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 4
11 3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1
Q881308000 | ABRAZADERA 8-14L 2
12 7651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1
Q232030000 |ARANDELA A5 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 4
13 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
14 Q012063000 |JTORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1

Pag. 16.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

7601157000

TOMA PRESION

27201710000

CALDERIN COMPLETO

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

17

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

18

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

19

7701135000

ELECTR. SIMP.220V COD.255.208

20

27201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A4 A.304

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

21

2602121000

MANGUERA ENTRADA AGUA

FEININININIRPIRINIRINIRPININ| P -

Pag. 17.



| |
I | =
i
<8
9
‘ 10
|
i o I 1
= 2
i © 14
35 T ¥
34 I 5
33 8 _
\ & 16
32
‘.\5
,/l i s’\s
31 ) '(({;
Il
e
2 8 By
D
28
27
26 25 24 23 22 21 20 19 18 17
N plano I:i_r:na___\-\ Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO Lamina Fagor Industrial §.Coop. F a
C-1872 (Juws 0432007-07 | LAVAVAJILLAS FI-80B BT UK 7 | AGOR




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

TONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARAL

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

[EnY

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

2718911000

RAMA DE ACLARADO CLINIC

2740703000

SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER.

2718909000

DEPOSITO CLINIC COMPLETO

albhlw|N

3702400000

TUBO DE GOMA & 8*4 x140

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

2718915000

TAPA DEPOSITO CLINIC

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

2602121000

MANGUERA ENTRADA DE AGUA

2718918000

PASAMUROS PRES. CLINIC

Q306024000

JUNTA 18x12.5x1.5

10

2330751000

PASAMUROS IMPULSION PRELAV.

Q307065000

JUNTA TORICA 43,01x37,77x2,62

2710708000

TUERCA PASAMUROS

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

11

2718910000

TUBO ENTRADA AGUA

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

12

2718925000

CONDUCTO DEPOSITO-CALDERIN

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

13

2711904000

PASAMUROS ACLARADO

Q307032000

JUNTA 32x21x3

Q223023000

TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON

14

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

15

3704000000

TUBO GOMA NEGRA @10,5*5

Q881308000

ABRAZADERA 8-14L

N RN R SRRl R R kR R kRN Rlw|w|R N[ R =~ o] =] FI-SOB BT UK

Pag. 19.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARAL

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

27651123000

DOSIFICADOR TENSOAC. N-6

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q163020000

TUERCA EXAGONAL M4 LATON

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

s/n

2701152000

PESO FILTRO

17

2201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A.4 A304

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

18

2701135000

E.V. SIMPLE OV COD. 255.208

27841107000

REGULAD. ENTRADA 10L 254.067

19

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

20

27601157000

TOMA PRESION

21

V817100000

CONDENSADOR 6 M,F,

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX,

22

2718931000

SOPORTE MOTOBOMBA CLINIC

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

23

3701700000

PERFIL GOMA NEGRO EN U 9*4

24

7401001000

BOMBA LAVADO

25

27162301000

CONDUCTO ASPIRAC. IMPULSION

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

26

2258916000

CALDERIN COMPLETO BBT.

27

2718935000

CONDUCTO IMPULSION CLINIC

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

28

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

29

Z710706000

PASAMUROS

RINv|RIN RN RIS RR R R s R R RN N NN R R s oo o]~ FI-80B BT UK

Pag. 20.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

TONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARAL

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

31

Q223107000

TUERCA M.20x2.5

32

2701104000

REDUCCION

33

2718928000

TUBO PASAM. CALDER. CLINIC

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

34

2718927000

TUBO PAS. ACLARADO CLINIC

35

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

36

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

Nkl IRIRIR|ol -] FI-80B BT UK

Pag. 21.




33

32

31

30

=

Fagar Industrial S.Coop.

Onate

Lamina

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-80

Aparato

Fecha

s f.:_,_l_-_%=2007-o7

Firma
|—=

C-1873/]

N plano




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

[EEY

7101211000

APOYO INTERRUPTOR

N

27203010000

AMARRE INTERRUPTOR MAGNET.

Q232040000

ARANDELA A-6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M-6

w

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

27103083000

GUIA CONTACTOR L-73

2273005000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

Q041324000

TORNILLO AVELLANADO M-4x25

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

(o2}

2712932000

SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

2712927000

PANEL FRONTAL FI-120

7743017000

BOTON DE MANDO 80

(o]l Fo ol LN}

2203079000

PILOTO AMBAR @ 10

Z742910000

EMBELLECEDOR ADHESIVO FI-80

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

11

7651731000

CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

12

7241701000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A,304

13

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

14

Z743601000

RESISTENCIA TANQUE

15

2743602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A,6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

A R EEE NN AN RGN NN NN AN EE

Pag.23.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

27203013000

TORNILLO PRESOSTATO

27201312000

EMPALME PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62

18

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

19

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

20

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

21

Z713002000

PRESOSTATO SIMPLE

22

27103066000

VENTILADOR 230V,50/60 HZ

23

7713015000

PROTECCION VENTILADOR ABS

Q042022000

TORNILLO AVELLANADO M4x15

foo] Y T IS PN PN PN P Y P T ) T

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

[EEY
N

Q242020000

ARANDELA ABANICO A-4 A304

24

7718405000

TERMOSTATO DOBLE

25

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

26

R213004000

TERMOSTATO REARME MANUAL

27

2393005000

TERMOSTATO CALDERIN

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

28

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

NININ|FP|FPIN]|—]|0o

Pag. 24.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

3715520000

CANALETA UNEX 60,30,77

27103064000

BASE UNEX 1252

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q152004000

TORNILL, APLASTADO M5x13 A304

Z713035000

REGLETA 6 mm.

X083011000

REGLETA FASTON MACHO

30

2243004000

PROGRAMADOR CICLO

31

Z713037000

CAJA CUADRO ELECTRICO

32

Z743006000

REGLETA DE CONEXIONES

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

33

R023013000

PRENSA ESTOPAS

FINININ|IFRP|FRPIFR[FRPIFRIFRININIFPININ]W

Pag. 25.



42 43

39 40 41

=

Fagar Industrial S.Coop.

Onate

9

Lamina

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-80B BT UK

Aparato

Fecha

g 2007-07

Firma
L
enfmd 'I]J

C-1874 (|

N plano




MQOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA Z2NA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

X

]

= B
|LI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO o
B &
L

1 7263002000 [VAINA INDICADOR COMPLETA 1
Q307048000 |[JUNTA TORICA ©@16,18x29,12x@3,53 1

2 Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M-12 1
3 7101211000 |APOYO INTERRUPTOR 1
4 7203010000 |AMARRE INTERRUPTOR MAGNET. 1
Q232040000 |[ARANDELA A-6 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M-6 1

5 Z203009000 [INTERRUPTOR MAGNETICO 1
6 Z743019000 |CONMUTADOR 5P 12C 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2

7 7712932000 |SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2

8 Z743018000 |[BOTON DE MANDO 80 B 1
9 R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4 3
10 |Z742914000 |EMBELL. ADHESIVO FI-80B BT UK 1
Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A 304 2

11 [Z712927000 |PANEL FRONTAL FI-120 1
12 [Z713015000 |PROTECCION VENTILADOR ABS 1
Q042022000 |[TORNILLO AVELLANADO M4x15 8
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 12
Q242020000 |[ARANDELA ABANICO A-4 A304 8

13 |Z103066000 |VENTILADOR 230V,50/60 HZ 1
14 |Z651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1
Q163140000 [TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2
Q012031000 |[TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2

15 [Z241701000 |RESISTENCIA CALDERIN 1
Q221305000 [TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA 6
Q163140000 [TUERCA EXAGONAL M6 LATON 6
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A,304 6

16 |Q307035000 |JUNTA TORICA AN-36 282333 1
17 2743601000 |RESISTENCIA TANQUE 1

Pag.27.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

2743602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A,6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

19

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

20

27203013000

TORNILLO PRESOSTATO

21

27201312000

EMPALME PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62

22

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

23

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

24

2103077000

RACORD EN Y

25

Z713002000

PRESOSTATO SIMPLE

26

Z713098000

PRESOTATO SEGURIDAD

27

7718405000

TERMOSTATO DOBLE

28

R213004000

TERMOSTATO REARME MANUAL

29

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

30

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q242030000

ARANDELA ABANICO A-5 A304

31

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

32

27213059000

TRIPLE PRESOTATO 40-120-150

33

2208438000

CHAPA W TC 90°C

34

Z743009000

CONT.SIRIUS 3RT10 16-2AP02

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

RN RN R R RN R RN R R R R RN R R lwl ek kR~ |~~~ FI-80B BT UK

Pag.28.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

36

3715520000

CANALETA UNEX 60,30,77

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q152004000

TORNILL, APLASTADO M5x13 A304

Z713035000

REGLETA 6 mm.

X083011000

REGLETA FASTON MACHO

37

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

38

2203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

39

2258412000

PROGRAMADOR 60Hz.T.stop

Q042022000

TORNILLO AVELLANADO M4x15

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

40

Z713037000

CAJA CUADRO ELECTRICO

Z743006000

REGLETA DE CONEXIONES

R693010000

REGLETA 2,5MM TEKOX1106PL

41

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

7403016000

GUIA CONTACTOR L-100

42

2683069000

BORNA 16

2683097000

BORNA PASO WDU16 10204,8

2683070000

BORNA A TIERRA WEIDMULLER

2683068000

SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER

27103083000

GUIA CONTACTOR L-73

43

R023013000

PRENSA ESTOPAS

44

2683087000

CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230

27103083000

GUIA CONTACTOR L-73

Rlrlr|r[rRr]R|w]r] kRN RSN R R R R e N S R S e |-~ FI-S8OB BT UK

Pag.29.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

VARIOS

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-80

27716132000

FOLLETO DE INSTRUCCIONES

~|FI-80B BT UK

Z743013000

ESQUEMA TEORICO FI-80

Y IS

Z743020000

ESQUEMA TEORICO FI-80B BT UK

|

7743014000

PLANO DE MONTAJE FI-80

Z743021000

PLANO DE MONTAJE FI-80B BT UK

|

7743015000

CABLEADO FI-80

2723004000

CABLEADO CALDERIN FI-120

2718938000

CABLEADO CLINIC LINE

2743022000

CABLEADO AUXILIAR FI 80B BT

RlR-]

27749314000

INSTALACION ELECTRICA FI-80

Z723003000

INSTALAC. ELECTRICA BASE 120

|

Pag. 30.




[AY
((ﬁ

6-H—

N plano

Firma

C-1875/]

Fecha

:2007-07

)
e, L_.-Zi@

Aparato VALVULA ANTIRRETORNO

LAVAVAJILLAS FI-80 A.R.

Lamina

10

Fagor Industrial S.Coop. m a

Onate




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA VALVULA ANTIRRETORNO

o

= <
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO 2
o

1 |Z231106000 |VALVULA ANTIRRETORNO 1
2 [Z711113000 |SOPORTE VALVULA A.R. 1
3 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA D 17*10 2
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 4

4 |Z711114000 [TUBO EMPALME 2
5 [Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 2
Q307048000 |JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53 2

6 [Z711904000 |PASAMUROS ACLARADO 2
7 [Q307032000 |JUNTA 32X21X3 2
8 [Q223023000 |TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 2
9 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA D 17*10 2
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2

Pag. 32.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA : ZONA PIEZAS ESPECIFICASI:DSAOIT_?Z)LA VERSION

CODIGO DENOMINACION TEXTO

ITEM
FI-80

7203050000 |CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

[EEY

Pag. 33.



MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILF

CODIGO DENOMINACION TEXTO

ITEM
MLC-80

7200512000 |ASA PUERTA

7744402000 |ADHESIVO CAPO MOVILFRIT

7742904000 |PANEL FRONTAL FI-80

7744401000 |EMBELLECED. ADHESIVO MLC-80

R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7

2663062000 |BOTON DE MANDO

2602906000 [CASQUILLO

] 1] P IR § Y P P T T

Q041324000 [T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

Pag. 34.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CELIK

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CBM-1000

2650531000

ASA PUERTA

Z748210000

ADHESIVO CAPO CELIKAY

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

7748211000

EMBELLECED. ADHESIVO CELIKAY

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2663062000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

P443060000

TAPON

7749315000

ESQUEMA TEORICO ADHESIVO

Z749316000

PLANO MONTAJE

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

2603602000

SOPORTE RESISTEN.TANQUE

A I NN RN R R

Pag. 35.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA SAN-S

CODIGO DENOMINACION TEXTO

ITEM
SS-80

7200512000 |ASA PUERTA

7747002000 |ADHESIVO CAPO

7203511000 |BOMBA DE LAVADO 60 HZ.
7742904000 |PANEL FRONTAL FI-80
Z747001000 |EMBELLEC. ADHESIVO SAN-SON
R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7

2663062000 |BOTON DE MANDO

2602906000 [CASQUILLO

] 1V PR IS § ) PN PN T T T

Q041324000 [T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

Pag. 36.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA DIV/

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

DBM-1000

2650531000

ASA PUERTA

2748208000

ADHESIVO CAPO DIVA

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

2748209000

EMBELLECED. ADHESIVO DIVA

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

27214902000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

P443060000

TAPON

7749315000

ESQUEMA TEORICO ADHESIVO

Z749316000

PLANO MONTAJE

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

2603602000

SOPORTE RESISTEN.TANQUE

A NN RN R R

Pag. 37.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA CORE

CODIGO DENOMINACION TEXTO

ITEM
CFI-80

7200512000 |ASA PUERTA

7728102000 |ADHESIVO CAPO

7742904000 |PANEL FRONTAL FI-80
7748101000 |EMBELLEC. ADHESIVO CORECO
R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4
R693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7
7663062000 |BOTON DE MANDO

7602906000 |CASQUILLO

Q041324000 [T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

] 1] T IR § Y P P T T

Pag. 38.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA EMPE

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

EPM-1000

2650531000

ASA PUERTA

2748207000

ADHESIVO CAPO EMPERO

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

2748206000

EMBELLEC. ADHESIVO EMPERO

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

27214902000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

P443060000

TAPON

7749315000

ESQUEMA TEORICO ADHESIVO

Z749316000

PLANO MONTAJE

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

2603602000

SOPORTE RESISTEN.TANQUE

A NN RN R

Pag. 39.




u||||~ = 4w

3N~ 300N 5 M~ 240
n
m R
3
g L |
o lgmnlgmnE' q ln lglnlm 0 |m|r
b ol ] ] ol ool
g min g m |n gy I nofm g9 g fmr
R ] ] Re
Ri m
9
2 r
2 a r
m il Q\‘I\q
|
|
Cp
M |
B & 15
B el | a LT “'qL_,_ 2
Ip / Tt \Tﬂ Cp Z I f e
arm 34 8m
na ;? it vi
s et vl I 1 q
sy ) — n
L1 L3 am I i |2 L
® @® B QE] E] B ) i (w
|
a 1 1 ve ! .
Esquemn=teorico sdhesivo
FE./H Fleza
FE./H #Hake laM odMcaclone
1 MCVILFRIT modseloa sartea
Marrac lvai ik ulado i‘l‘.‘ll:;:IllllzmllrmI ;::2:;';:’
Prokklaal Proyec o M.RMalio 24-02-2004
Eglazialuaic omprobad o o 4052004
Eskala/Escala
LA




|||- = 4 0 =

3N~ 3806415V,

3 =20

]
o

m
-

i
DOJ
[
pa|”

r

TEE

mz

M3

213

ESGlBNATEQRCO A 0B BT

kN Ple za

EE.N Al sk e la' M cd Mcacione s

1 S attuven P2, P4y PS porel riphe prescetato |

flnadura’Frma| Dbala'fFecha
Marrazua'bulado KLk n4aHn
Frolek ha/Proye clad o (AN T n4ang
Eglazlabiais omprob sl o n4an

Efkal/Escala

Flare hau ezin dalkke erablll, e




|

i Sendzasin ZAEIDT
—_— Tan

= =
. TR =

b -
203008

c— Y
rang TEE [y

IT
m T is
; =
E—BSSDQB

a

Z2m011 | EHz)
1 ' Z2051 [
J mBL1

Prsosiak &
7113002 ’,\@

P P
0 -
HT
Fl&0  Ekw) 22410
Flaoum Ekwy 2241703
HE,
Prensa-eslopas
@ Pt Sala FE0N "
Fl1-80 F -G Regleta Cif e o
) 749314 I.745412 71305 i ' Fle0
= = : Esquerna de mortaje FI-80, F L2007
2) Z-743015 Z748412 L1 @@E N v (
@' — Z-748412 | RE93056 i T2TE005 17 | Mediicackn
@ 7208436 Ambar T M am ] m Modificartermostato tanque para version
&) EETTT i @f@h G I ' | [iZ5 [ Sustituir programador 2268302 por Z-348
— : - : :
Tt T 718405 Z718441 | — Bt 88 3 | Intreducir TSTF
crlCeo Z.203050 [M) Z14000H0) ‘Dﬁ_" el oy ouil e B s
nd
prg S0HZ [ Z-243004 — R-B93055 i u & |]\ I 1 J] Fims Feorm
" BOHz | Z-243004 7258412 verde | g = \\1‘! Wbl WA 105 200
Esi Proyecixlo [AF1ET 01403 2004
T 743013 Z748411 ; =i i e N
= Eicala
ndicador d
Sarane LT13034 /('F HT  Zooa4ns ) LAVA
%Efefd_a . _Z—E'IEUEE_ _| _____ J K r_ ] Sola Fl-80w \"C'F HC F-228405 )‘ Fhus kit iz Aak [ 1 RED 2 WiiEa g0 bam O |




2203000

L2554 2E0Hz) S
2011 50Hz) ;..
7203511 B0Hz) B
1200 | I "
9
m
e "
n M 2
(<113 -
A 220
1 I T Wik, 1 [ia [ IR [
[23 (6] ] O 3] e 2030
3 3 3
Z713008
i 1
2 e [ure
HT 2
8| PEDT P P PR T
g A 2 A &
: 2 B e zzncstnsn &) N
| Bl [ Zrso0n | zra0e e e £
' o[n[m] [o]m[s] |o[m[o] [am
TS

Fegleta
ZT7130345

Swse
R}
g

- 143601

2283022

[ e % z-1osmes CALDERIN 1]




M$ = 4w D

BYM-1000, FI-80E, FI-80HE,

£ L

3M ~ 380415W

=
k| | | m

|||— ==
g e
AT

EMP-1000, LABP-800,

1M~ 2400

|
ey

)
| m & Ba s
M%-. n 7‘/
I /W
3 am
W]
7 1

& <zl | 5
)W
na Wi
rs _\.fi___
L1 13 Al |
& o] Q6] [eet] [ee2]
|
a 1 _.1a ve !

E=quem= teorico adhesiw

k.Y Pem
sl AHaketEModmMackhes

(fj LR E-1000 1203 BYM-1000sra aldatu

Ermefenzia FI-30 E sartu
{21 | Erefenzia EMP-1000, -sartu

(4] FL3n HE bertsioa sartr
(= [oEM-1000 bertitoa arty

[Ehadi@F imal Dataife
Marazivalhbrlado | TR 240242
ProkkBthaf oyectado  [M.Malllo 24021
EgBzatiacompmbado .!I*I_ﬁl?'_éé.’a 44721
EzhabrEscab

PEyD k3N exh d3teke ¢




| PRG. _
Ip - | K amive -
Z-203009 —
N = = 180" — | ?
—
Z-201011](50Hz.) n
Z-203511](60Hz.) n
j qviBLd J N // 7 o 274306
= = ) vi
@) 1 (O NN ©) 1
Presostato =220
Z-713002
1
-713035
Iolo T[Tl )
D 135 a1 3 5 Al I]
cor M| er ™ ©@DCp N |
7-203050 | Z-203050 7683087 @ |
246 m24a6 a0y I] a s
Tola[ Tl [ |
1
FI-80E (6Kw) Z-241701
FI-80 HE (9Kw) Z-72170 1=220
1 1 [@) 1
7-393005 1 T 1 /<
(TECASA)
Tc /
11—
2 1 P
W]
Vs Jvi
1° 1
Prensa-estopas
@ R-023013
ORONONEO,
] ~ montaje: BYM-1000, FI-80 E, FI-80 HE, EMP- 1000,08
Ll Vi \]j NO Pieza
R-693056 7-273005 NC | Modificacion
BYM-1000, FI-80E, EMP-1000 (S0/60Hz Ambar s a m am " | [ DBMH1000 bertsioa sartu
L2 — (1\ G 2 ) | Sustituir programador Z-268302 por Z-258412 y m
@ Z-749314 == 3 4 5 |6 @ 1zena EMP-1000 sartu.
@ Z-743016 I: 4) | Sustituir programador 2-268302 por Z-243004
Leyenda Z-713036 R-693055 na ve\ I\ Vi zll]a T]a rs 5) | FI-80 HE bertsioa sartu
L3 @ Firma Fecha
PRG.50 Hz.| Z-243004 (4 levas) Verde ve M U '1 [L Dibujado IS 01032002
60 Hz. | Z-243004 (4 levas) @ @ L N Proyectado M.Maillo 01-03-2004
Esquema 7-749315 1 1 \"(]J/ 1| | Comprobado ENERITZ| 08-03-2004
teorico Escala
Indicador de
componentes Z-713034 LAV
Plano hau ez dafteke erabil ez Derizta gure baime




